
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 сентября 2022 г. № 1467 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 ОКТЯБРЯ 2018 

Г. № 1541 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЗАКУПОК МАЛОГО ОБЪЕМА ДЛЯ 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 3 статьи 2 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением 
Правительства Ставропольского края от 19 октября 2017 г. № 308-рп «Об 
автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения 
государственных нужд Ставропольского края», Уставом Изобильненского 
городского округа Ставропольского края, Положением о контрактной системе в 
сфере закупок, работ, услуг в Изобильненском городском округе Ставропольского 
края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 57, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести изменения в Порядок осуществления закупок малого объема для 

обеспечения муниципальных нужд Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 октября 2018 г. № 
1541 (с изменениями, внесенными постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 сентября 2022 г. 
№ 1335) заменив в пункте 1.2. подпункта 1 цифры «50 тысяч рублей» цифрами 
«10 тысяч рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 
2022 года, и подлежит размещению на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края 
www.izobadmin.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Форостянова В.В. 



 
 
 

Глава 
Изобильненского городского округа 

В.И.КОЗЛОВ 


